Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 35/2023 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 12 de maio de

2023

Composição de Comissão Cien fica  do VII Seminário de

Agroecologia e Produção Orgânica do Território Sertão

Produ vo

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 278, de

18/03/2022, publicada no Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as

disposições con das na Lei nº 8.112/1990, no Regimento Geral do IF Baiano e na Portaria Norma va 13/2022 -

RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, CONSIDERANDO:

- O teor do Processo 23330.251353.2023-34 de 11 de maio de 2023;

RESOLVE:

              Art. 1º DESIGNAR os servidores, conforme discriminado no quadro, para compor a Comissão Cien fica  do

VII Seminário de Agroecologia e Produção Orgânica do Território Sertão Produ vo no âmbito do Campus

Guanambi.

Servidor(a)
Matrícula

SIAPE
Cargo Lotação Função na Comissão

Joice Andrade Bonfim 1261824

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

Campus Guanambi Presidenta

Felizarda Viana Bebé 1618330

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

Campus Guanambi Membro

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Erasto Viana Silva Gama 1937026

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

Campus Serrinha Membro

Rita Vieira Garcia 1051971

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

CampusGovernador

Mangabeira
Membro

Bruno Vinícius Castro

Guimarães
1678952

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

 Campus Guanambi Membro

Fabio Mar ns Carvalho 1685113

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

Campus Guanambi Membro

Daniele de Brito Trindade 2381726

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

Campus Guanambi Membro

Jéssica Ferreira dos

Santos
3162595

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

Campus Guanambi Membro

 Art. 2º As atribuições da comissão serão a par cipação em reuniões, organização, divulgação, análise dos

trabalhos cien ficos e organização dos Anais do evento.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até o mês de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - GBI-DG, em 12/05/2023 09:15:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436260

52f9a70fcd

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100